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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

18.11.2012

B-nuorten SM

Blue Rings

VG-62

27
12:30
14:22

Tuusulan jäähalli

1280

Päävalmentaja Kauppinen Jari
Valmentaja Takala Lasse
Joukkueenjohtaja Lindström Jari
Huoltaja Koskelainen Mika
Huoltaja Virtanen Ari

Päävalmentaja Virtanen Janne
Joukkueenjohtaja Karlsson Reijo
MaalivahtivalmentajaLaine Tommi
Huoltaja Karlsson Ann-Sofie
Huoltaja Nummelin Petri
Huoltaja Saarinen Sari

1

35

9
6
9
11
0

1 Takala Ida |||||||||

2 Harju Saara 22
3 Koskelainen Netta A ||
4 Veilo Milja |
10 Kinnula Hanna |
11 Kaikkonen Elisa 11
12 Lindström Krista
14 Vähäkangas Janika
18 Kauppinen Jenni |

20

35

9
6
9
11
0

60:00

20 Räty Sannamari

21 Tani Janni
23 Säynätjoki Riikka
24 Karjalainen Jenna
26 Virtanen Neea C 11 |
31 Virtanen Essi |||
99 Vähäkangas Jonna A 11

1

47

10
17
11
9
0

59:31

1 Laine Iida ||||||||||

3 Raita Katariina
24 Palletvuori Miisa |
8 Junnila Jaana ||
9 Aalto Sofianna 11
10 Suvitie Alina |
12 Nieminen Jessina
13 Viitasalo Juuli 11 ||

15

15 Hyvärinen Nelli

16 Isaksson Emmi A 11
19 Tuominen Karoliina
23 Lindholm Henriikka A
30 Vihervuori Hilda
32 Laine Saara
43 Nummelin Eveliina 11 |
58 Oksman Krista |
75 Ahokas Jasmin ||

Loveson Lasse

Piiroinen Henry

 

0 0
1 0
0 1
2 1

3 2

31 2 8 1:33
26 2 13 3:50

8 2 11 10:30
43 2 5 11:16

18 2 13 12:00
3 2 2 12:48

75 2 9 19:05

1 25:02 26

10 2 12 27:01

31 2 11 32:53

58 2 2 35:46
75 2 13 37:12

4 2 13 37:33

8 2 11 40:01

3 2 13 42:45

1 43:28 13 16

24 2 13 44:50

2 47:30 99 2

31 2 13 50:18

2 50:39 9 43

13 2 2 51:19

10 2 11 53:38

3 56:07 11 2

13 2 13 57:05
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